
新型コロナウィルス感染症発生について（最終報） 
 

令和４年３月１６日（水）に職員の新型コロナウィルス感染が確認されたことにより、 

濃厚接触に該当する職員及び利用者様の出勤停止及び利用自粛をお願いしておりましたが

全員とも症状はなく、一定の自粛期間を経過したため、３月２３日（水）より通常業務を

再開いたしました。 
 利用者様を始め、関係する皆さま方には大変ご心配とご迷惑をおかけいたしましたが、

当事業所では今後も適切な感染拡大防止策を徹底してまいりますので、ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 
 
 

令和４年３月２４日 
ぬまたとね総合在宅ケアセンター 

管理者  内山 信久 


